
Uchwała Nr 496/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 8408/2024  

z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie wyboru projektów do dofinansowania w ramach 

naboru nr FEWP.06.04-IZ.00-002/23 Priorytet 6, Działanie 06.04 Wsparcie 

pracowników i pracodawców, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata  

2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust.  

1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56,  

art. 57, art. 63, art. 69 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala  

co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza zaktualizowaną listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie  

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru  

nr FEWP.06.04-IZ.00-002/23, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

 

 

https://funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 496/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 8408/2024  

z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie wyboru projektów do dofinansowania w ramach 

naboru nr FEWP.06.04-IZ.00-002/23 Priorytet 6, Działanie 06.04 Wsparcie 

pracowników i pracodawców, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata  

2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym związane  

z eliminowaniem czynników zagrażających zdrowiu w miejscu pracy oraz poprawą 

ergonomii pracy. 

Zgodnie z Uchwałą Nr 8408/2024 z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie: wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.04-IZ.00-002/23 

Priorytet 6, Działanie 06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców, Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027, do dofinansowania skierowano  

6 projektów.  

W ramach procedury odwoławczej, złożono 6 protestów od oceny merytorycznej. 

Procedurę odwoławczą pozytywnie przeszły 3 projekty, które zostały skierowane  

do etapu negocjacji. Etap negocjacji zakończył się pozytywnym wynikiem dla 3 

projektów, które zostały skierowane do dofinansowania: 

 



- Marcin Król MTD Consulting, pt. ErgoWielkopolska – Inicjatywy dla zdrowia 

pracowników samorządowych JST z województwa wielkopolskiego –  w załączniku 

do uchwały wykazany pod lp. 3, 

- Ogólnopolski Operator Oświaty, pt. Zdrowa edukacja. Poprawa warunków pracy 

pracowników Fundacji OOO z terenu Wielkopolski. –  w załączniku do uchwały  

wykazany pod lp. 6, 

- Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, pt. Bezpieczni z natury. Wsparcie ergonomii 

pracy na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu. –  w załączniku do uchwały 

wykazany pod lp. 8.  

Zgodnie z aktualizacją listy projektów skierowanych do dofinansowania w wyniku 

procedury odwoławczej, całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania 

wynosi 30 400 907,70 PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 

27 340 830,01 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status

1 FEWP.06.04-IZ.00-0028/23 Bridgestone Poznań Sp. z o.o. B-ERGO jest MAXymalnie ważne 118                  1 186 849,06 zł                  1 068 164,15 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 FEWP.06.04-IZ.00-0018/23 Powiat Pilski/Starostwo Powiatowe w Pile

Eliminowanie czynników zagrażających zdrowiu w miejscu 

pracy i poprawa ergonomii pracy w Starostwie Powiatowym w 

Pile.

117                  1 933 865,90 zł                  1 740 365,90 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 FEWP.06.04-IZ.00-0027/23 Marcin Król MTD Consulting
ErgoWielkopolska – Inicjatywy dla zdrowia pracowników 

samorządowych JST z województwa wielkopolskiego
117                  3 026 138,75 zł                  2 723 524,87 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 FEWP.06.04-IZ.00-0016/23 Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o.

Ergonomiczne miejsca pracy sposobem na eliminację 

czynników zagrażających zdrowiu pracowników Szpitala 

Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.

116                  1 001 131,25 zł                     901 018,12 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 FEWP.06.04-IZ.00-0023/23
Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora 

Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu

Identyfikacja czynników ryzyka zw. z pracą na stanowisku 

komputerowym i wdrożenie programu naprawczego wśród 

pracowników cywilnych i mundurowych Policji w 

województwie wielkopolskim

116               14 000 171,92 zł               12 590 993,92 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 FEWP.06.04-IZ.00-0025/23 Ogólnopolski Operator Oświaty
Zdrowa edukacja. Poprawa warunków pracy pracowników 

Fundacji OOO z terenu Wielkopolski.
116                  1 276 320,00 zł                  1 148 688,00 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 FEWP.06.04-IZ.00-0020/23
"UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII I MEDYCYNY 

SPECJALISTYCZNEJ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Program poprawy ergonomii miejsc pracy w Uniwersyteckim 

Centrum Stomatologii i Medycyny Specjalistycznej Sp. z o.o.
115                  1 976 373,19 zł                  1 768 023,19 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 FEWP.06.04-IZ.00-0021/23 Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Bezpieczni z natury. Wsparcie ergonomii pracy na 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu.
115                  1 954 495,63 zł                  1 759 046,06 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 FEWP.06.04-IZ.00-0024/23 Miasto Poznań

ZDROWO – ZAWODOWO. Program na rzecz niwelowania 

czynników negatywnie wpływających na zdrowie 

pracowników Urzędu Miasta Poznania oraz MOPR w Poznaniu

115                  4 045 562,00 zł                  3 641 005,80 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 FEWP.06.04-IZ.00-0022/23 Fundacja Medycyna i Sztuka

Kompleksowy, indywidualny program przeciwdziałania 

czynnikom zagrażającym zdrowiu w miejscu pracy i poprawy 

ergonomii pracy wśród pracowników jednostek edukacyjnych 

województwa wielkopolskiego

105

11 FEWP.06.04-IZ.00-0031/23 GRANTLAB Adam Wolinowski
Wsparcie pracowników i pracodawców Wielkopolski 

Wschodniej
104

12 FEWP.06.04-IZ.00-0030/23
Wojewódzki Szpital Wielospecjalistyczny im. Jana Jonstona w 

Lesznie

Wsparcie pracowników Wojewódzkiego Szpitala 

Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie
84

13 FEWP.06.04-IZ.00-0029/23 TSP Instytut Sp. z o.o. ErgoCare: Projekt Wsparcia Ergonomicznego 88

14 FEWP.06.04-IZ.00-0026/23 SZKOŁA POLICEALNA W JAROCINIE
Postaw na ergonomię - poprawa warunków pracy i 

bezpieczeństwa pracowników.
79

15 FEWP.06.04-IZ.00-0017/23 Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu
Inwestycja w zdrowie pracowników: Uniwersytet WSB Merito 

w Poznaniu - zdrowe i dostosowane środowisko pracy

16 FEWP.06.04-IZ.00-0019/23 Systemowa Szkoła Przedsiębiorczości Sprawnie pracujący -

Priorytet 6 Działanie 06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców

Nr naboru: FEWP.06.04-IZ.00-002/23

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 496/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 sierpnia 2024 r.

Projekty ocenione negatywnie z uwagi na wyczerpanie alokacji

-

-

-

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej

-

-

-


